



PRODUKT - INFORMATION

Kitchen Basics Haselnuss Eis 5000ml

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	463050
Informationsberesteller:	Intergast Großverbraucher-Service Handelsgesellschaft mbH
Kontaktadresse:	INTERGAST Großverbraucher Service Handelsgesellschaft mbH Postfach 2408, D-77614 Offenburg
Hersteller:	Belgian Icecream Group
Marke:	Kitchen Basics
Regulierter Produktname:	Eis mit Haselnussgeschmack
GPC-Warengruppe:	Speiseeis (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	5000 Milliliter
Verpackungseinheit:	PT



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Enthält (H) Haselnuss und Haselnusserzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (192kcal/805 kJ)
2. Fett (ungefähr 8.2Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 5.8Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 26.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 22.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 3.2Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.12Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 0.6Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: entrahmte MILCH, Wasser, Zucker, Glukosesirup, MOLKENERZEUGNIS (MILCH), pflanzliches Fett: Kokosnuss; HASELNUSSMARK 3%, Kakaopulver, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; Farbstoff: Zuckerkulör; Stabilisatoren: Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl. Das Produkt kann Spuren von Eiern, Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Eingefroren bei -18°C aufbewahren

Generiert: 22.11.2023
Information: 07.06.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen